
 


 
  
    
      Divadlo J.K.Tyla
    
    
      
    
    
      	
                  Program a repertoár
                
	
  Prodej a služby
  
    
      
        
                                    
                                  Vstupenky                              
                                                              
                                  Předplatné
                              
                                                              
                                  Klub DJKT                              
                                                              
                                  Výhodné balíčky                              
                                                              
                                  Dárkové poukázky                              
                                                              
                                  Prodejní místa                              
                                                              
                                  Informace pro HCP                              
                                                              

                                                
                                  Zvýhodněné nabídky                              
                              Pro studenty
                              Pro seniory
                              Pro školy
                              DIVADELNÍ BRÁNY
                              Pro děti
                              Hromadné objednávky
                                                              

                                                
                                  Mecenášský klub                              
                                                              
                                  Partneři                              
                                                              
                                  Prohlídky                              
                                                              
                                  Půjčovna kostýmů                              
                                                              
                                  Pronájmy                              
                                                              
                                  Restaurace za oponou                              
                                            

      

    

  


	
  Soubory a scény
  
    
      
                              
              Opera
                              Lidé
                              Repertoár
                              Aktuality
                              Dětský pěvecký sbor Kajetán
                              Program
                              Projekty a akce
                          

                                        
              Činohra
                              Lidé
                              Repertoár
                              Aktuality
                              Divadelní dramatická dílna
                              Program
                              Projekty a akce
                          

                                        
              Muzikál
                              Lidé
                              Repertoár
                              Aktuality
                              Muzikálové studio
                              Program
                              Projekty a akce
                          

                                        
              Balet
                              Lidé
                              Repertoár
                              Aktuality
                              Baletní škola
                              Program
                              Projekty a akce
                          

                                                      Velké divadlo
                                                                    Nová scéna
                                                                    Malá scéna
              
                        

    

  


	
  Projekty a akce
  
    
      
        
                      Rok české hudby
                      Noc s operou
                      Literární kavárna
                      Intro
                      Na scénu!
                      Průvod VENDELÍN
                      Muzikálová matiné
                      Operní matiné
                      Baletní ateliéry
                      Na muzikál? Do Plzně!
                      Setkání před  premiérou
                      Lektorské úvody
                      Výstavy
                      Klub muzikálu DJKT
                      Klub činohry DJKT
                      Klub baletu DJKT
                      Klub opery DJKT
                  

        
                      Baletní škola
                      DDD - Divadelní dramatická dílna
                      Kajetán – dětský sbor opery DJKT
                      Muzikálové studio
                  

      

    

  


	
                    Aktuality a multimédia
                    
                                              Aktuality
                                                                      Podcasty
                                                                      Galerie
                                                                      Revue
                                                                      Newsletter
                                                                  

                  
	
                    Další
                    
                                               O divadle
                                                                      Hrálo se
                                                                      Ke stažení
                                                                      Volná místa / Konkurzy
                                                                      Pro média
                                                                      Pronájmy
                                                                      Mecenášský klub
                                                                      Partneři
                                                                      Pro zaměstnance
                                                                  

                  
	
                  Kontakty
                


      	
          CS
          
                          ČESKY
                          ENGLISH
                          DEUTSCH
                      

        
	
              
                
                Facebook
              
            
	
              
                
                Youtube
              
            


    

  




  PROGRAM
  



  
    Ooops, zde nic není!
Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.
Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.
Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.

  




  
    Partneři divadla

  


  
    
              
                      
                                            [image: Město Plzeň]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Plzeňský kraj]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Ministerstvo kultury]
                                        
                  

              
                                        [image: Partner divadla]
                                    

              
                      
                                            [image: Partner divadla]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Partnerský hotel]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Partner divadla]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Dramox]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Visit Plzeň]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Turistů ráj]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Centrum Bavaria Bohemia]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Rengl]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: OSA]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Sai]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: idivadlo]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Český rozhlas Plzeň]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Opera plus]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Klasika plus]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Náš region]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Qap]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Žurnál]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Musical-opereta.cz]
                                        
                  

              
                      
                                            [image: Plzeňoviny]
                                        
                  

              
                                        [image: Nachtman]
                                    

              
                      
                                            [image: Zóna umění]
                                        
                  

          

    
      
    

    
      
    

  




  
    
      
        Divadlo J.K.Tyla
        
          Palackého náměstí 30

301 00 Plzeň

Česká republika

           +420 378 038 190

           vstupenky@djkt.eu
        

      

      
        
                    
            Přihlaste se k odběru našeho newsletteru
            
              
              
                OK
              

            

          

        

      

      
        	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních dat - GDPR
	Žádosti o informace
	Ochrana oznamovatelů - WHISTLEBLOWING
	Informace o přístupnosti webu
	Pro média
	Pro zaměstnance
	COOKIES


        
                                    
                
                Facebook
              
                                                
                
                Youtube
              
                                                    

      

    

    
      
        Kulturní Plzeň
        Ministerstvo Kultury ČR
        Plzeňský kraj
      

      
        
          [image: Plzeňský Prazdroj]
        
        Tento projekt byl podpořen z Grantového programu Plzeňského Prazdroje.
      

    

  




   